
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 3.40 3.47 -0.013 -0.010 1.50 2.25 -27.00 -24.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-0.1％ 予　0.1％ 前 23.4万件 予 22.5万件 前 -0.9％ 予 0.2％

前　-2050億ドル 予　-105億ドル 前 173.6万人 予 173.9万人 前　3.9 予 7.5

前　-0.2％ 予 0.1％ 前　0.3％ 予

前　91.2 予 94.0

前　310億ドル

前　-0.6％ 予　0.3％ 前　0.9％

前　570.6億ドル 予 320.0億ドル

前　0.6％ 予 0.3％ 前　0.2％ 予 -0.7％ 前　-0.2％ 予 0.1％ 前　-0.9％ 予 0.2％

前　-0.4％ 予 0.2％ 前　-1.7％ 予 -0.4％ 前　0.2％ 予 0.2％

前　-0.3％ 予 0.2％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

英　12月 鉱工業生産指数

英　12月 ＧＤＰ

CH　1月 購買担当者景気指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,499.8

-24.2 

2019/1/7

1.5

12.1

Gold (Moz)

1,381.0

1,382.9804.4

1,307.1

600.3

38.0

229.8 2,139.7

573.724.8 2,100.1

12.7

344.0 1,011.1

3,150.8

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

785.800

784.700

804.0

Europe

1,318.7

1,318.1

1,311.9

AM

1,306.75

 Fixing Prices

前週分 失業保険継続受給者数 

CH　1月 貿易収支

JP　10-12月期 ＧＤＰ

Asia

-6.6 

Mon Tue

15.705

LBMA/LPPM Fixing ($)

2月11日

1,388.00

791.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは小幅下落、パラジウムは略横ばいとなった。欧州時間から米国時間中盤にかけて、ゴールドはドルが強含む中で下落し、安値

$1,303/ozをつけた後、反発して足元$1,308/oz近辺で推移している。米株の小幅安を背景にシルバー・プラチナは軟調に推移し、結果として小幅下落で引け

た。パラジウムは欧州時間に小幅上昇したが、米国時間に米株安を背景に下落した結果、略横ばいで引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇となった。欧州時間から米国時間中盤にかけて、英経済指標が冴えない結果となったことに加え、米中通商協議が再開されて
進展に期待が高まる中でドルは上昇し、ドル指数は年初来高値の97.07を一時付けた。その後、米国境警備予算を巡る与野党協議の行方に注目が集まる

中、狭いレンジ内で推移した。ドル/円終値は110.41、ユーロ/ドル終値は1.1278。

2月11日

USA

2019年2月12日

1,347.4786.0

786.6
-15.9 

1,356.8
-14.4 

PM

791.00

1,388.00

1,306.40

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

-17.000 

802.300

802.300

1月 小売売上高1月 消費者物価指数 前週分 新規失業保険申請件数

CH　1月 生産者物価指数

英　1月 小売売上高独　10-12月期 ＧＤＰ

2月 NY連銀製造業景気指数 

1月 鉱工業生産

12月 月次財政収支

2月 ミシガン大学消費者態度指数

EU　12月 鉱工業生産 EU　10-12月期 ＧＤＰ

英　1月 消費者物価指数

12月 対米証券投資 

1月 卸売物価指数

英　12月 製造業生産指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


